
 
 
  
 

  
  
  
  
  

6Κ/2018: Πρόσκληση συμμετοχής αθλητικών δοκιμασιών
εξ αναβολής υποψηφίων 

  
  
Διαγωνισμός

  
6Κ/2018

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

15/11/2021 12:48

  

Αθήνα, 15 Νοεμβρίου 2021

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΟΚΙΜΑΣΙΩΝ ΕΞ
ΑΝΑΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ
(ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 6Κ/2018)

Στο πλαίσιο της διαγωνιστικής διαδικασίας της προκήρυξης 6Κ/2018
(ΦΕΚ17/22-05-2018 Τεύχος Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π.) και προκειμένου να καταρτιστούν οι
«ΠΙΝΑΚΕΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ» των κλάδων ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΦΡΟΥΡΗΣΗΣ και ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ επί τη βάσει των «ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ»,
ανακοινώνεται ότι, μετά την κρίση της ειδικής επιτροπής πρακτικών δοκιμασιών περί
κλήσης δεκαέξι (16) υποψηφίων που είχαν λάβει αναβολή για ιατρικούς λόγους, κατά
τις αθλητικές δοκιμασίες που διεξήχθησαν στις 2 & 3 και 9 & 10 Οκτωβρίου 2021,
αποφασίσθηκε η κατάρτιση του ακόλουθου επισυναπτόμενου πίνακα: «ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΟΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΞ ΑΝΑΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΚΑΛΟΥΝΤΑΙ ΣΕ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ

                               1 / 4

/node/62587
http://www.et.gr/idocs-nph/search/pdfViewerForm.html?args=5C7QrtC22wG3UHk-ZeQumndtvSoClrL8-n8HAPBnn3PtIl9LGdkF5_2sHZytA1Y08knBzLCmTXKaO6fpVZ6Lx9hLslJUqeiQlPNG2s37mn5hZCkpiKeqCrnxKrtQNWoQl8HAaR2W8PA.


 
ΔΟΚΙΜΑΣΙΕΣ».

Οι υποψήφιοι/-ες, που περιλαμβάνονται στον ως άνω πίνακα καλούνται να λάβουν μέρος
στις αθλητικές δοκιμασίες που ορίζονται στην προκήρυξη 6Κ/2018 του Α.Σ.Ε.Π. και οι
οποίες περιλαμβάνουν:

α) Άλμα σε μήκος με φόρα τουλάχιστον 3,60 μέτρα (τρεις προσπάθειες).

β) Άλμα σε ύψος με φόρα τουλάχιστον 1,00 μέτρο (τρεις προσπάθειες).

γ) Δρόμος εκατό (100) μέτρων σε χρόνο μικρότερο ή ίσο των δεκαέξι δευτερολέπτων
(16΄΄) (μία προσπάθεια).

δ) Δρόμος χιλίων (1000) μέτρων σε χρόνο μικρότερο ή ίσο των τεσσάρων λεπτών και
είκοσι δευτερολέπτων (4΄ και 20΄΄) (μία προσπάθεια). 

Οι αθλητικές δοκιμασίες θα διεξαχθούν στις εγκαταστάσεις της Σχολής Ναυτικών
Δοκίμων (διεύθυνση: Τέρμα Χατζηκυριάκου, Πειραιάς, Τ.Κ. 185 39) το Σάββατο
27.11.2021 και την Κυριακή 28.11.2021 . Η ώρα προσέλευσης των υποψηφίων
ορίζεται στις 10:30 π.μ..

Κάθε υποψήφιος/-α θα διαγωνιστεί: την πρώτη ημέρα (Σάββατο) στο αγώνισμα του
δρόμου χιλίων (1.000) μέτρων και τη δεύτερη ημέρα (Κυριακή) στα αγωνίσματα του
δρόμου εκατό (100) μέτρων, του άλματος σε μήκος και του άλματος σε ύψος.

Όλοι/-ες οι εξεταζόμενοι/-ες οφείλουν να προσέλθουν με αθλητική περιβολή στην
είσοδο της Σχολής Ναυτικών Δοκίμων κατά την ανωτέρω οριζόμενη ώρα προσέλευσης
και να έχουν απαραιτήτως μαζί τους αστυνομική ταυτότητα, καθώς και
φωτοτυπία αυτής ή άλλο δημόσιο έγγραφο (διαβατήριο, δίπλωμα οδήγησης κ.λπ.) και
φωτοτυπία αυτού για τον απαιτούμενο έλεγχο ταυτοπροσωπίας. Πριν από την είσοδο
στο στάδιο οι εξεταζόμενοι/-ες θα μπορούν να προθερμαίνονται σε καθορισμένο χώρο.
Επίσης, προτείνεται να φέρουν μαζί τους νερό ή/και χυμό φρούτων.

Υποψήφιος/-α που δεν προσέλθει στις αθλητικές δοκιμασίες κατά την ανωτέρω
οριζόμενη ώρα προσέλευσης ή δεν πετυχαίνει τα προαναφερόμενα όρια επίδοσης σε
κάθε ένα από τα αθλήματα, θεωρείται αποτυχών/-ούσα και αποκλείεται από την
περαιτέρω διαδικασία.

Ένσταση κατά των αθλητικών δοκιμασιών δεν επιτρέπεται.

Τονίζεται ότι λόγω των ιδιαίτερων υγειονομικών συνθηκών που επικρατούν από την
πανδημία του κορωνοϊού CΟVID-19 και με σκοπό την προάσπιση της υγείας των
συμμετεχόντων/-ουσών στις αθλητικές δοκιμασίες υποψηφίων απαγορεύεται αυστηρά
η συνοδεία αυτών από συγγενικά ή φιλικά πρόσωπα κατά την προσέλευση και παραμονή
τους στον χώρο της Σχολής Ναυτικών Δοκίμων. Στο ίδιο πλαίσιο, όλοι/-ες οι
υποψήφιοι/-ες που προσέρχονται στις αθλητικές εγκαταστάσεις της Σχολής Ναυτικών
Δοκίμων υποχρεούνται να φορούν μάσκα κατά την είσοδο, παραμονή και έξοδό τους
από τον χώρο των αθλητικών εγκαταστάσεων, εκτός από τον χρόνο κατά τον οποίο θα
προθερμαίνονται και θα λαμβάνουν μέρος στα προβλεπόμενα αγωνίσματα.
Επιπροσθέτως, οι υποψήφιοι/-ες, κατά την προσέλευσή τους στις εγκαταστάσεις της

                               2 / 4



 
Σχολής Ναυτικών Δοκίμων, υποχρεούνται α) να υποβληθούν σε θερμομέτρηση και
β) να επιδείξουν μία από τις ακόλουθες βεβαιώσεις που θα πρέπει να έχουν
εκδοθεί από την ιστοσελίδα www.gov.gr:

α) βεβαίωση εμβολιασμού κατά του κορωνοϊού COVID-19 ή

β) βεβαίωση θετικού διαγνωστικού ελέγχου κορωνοϊού COVID-19 (πιστοποιητικό
νόσησης που ισχύει έως 180 ημέρες μετά τη νόσηση), όπου στη περίπτωση αυτή ο/η
υποψήφιος/-α που έχει νοσήσει από τη λοίμωξη COVID-19, οφείλει επιπλέον να
προσκομίσει επικαιροποιημένη ιατρική βεβαίωση ικανότητας άθλησης από
καρδιολόγο ή

γ) βεβαίωση αρνητικού διαγνωστικού ελέγχου κορωνοϊού COVID-19.

Η κατά περίπτωση ως άνω σχετική βεβαίωση θα πρέπει να επιδειχθεί τόσο το Σάββατο
όσο και την Κυριακή του οικείου διημέρου αθλητικών δοκιμασιών.

Διευκρινίζεται ότι ο έλεγχος των ανωτέρω βεβαιώσεων θα γίνει μέσω της ειδικής
ηλεκτρονικής εφαρμογής για κινητές συσκευές του άρθρου 33 του ν. 4816/2021 (Α΄
118) «Covid Free GR». Επισημαίνεται ότι προκειμένου να σας επιτραπεί η είσοδος, θα
πρέπει, στην περίπτωση του εμβολιασμού, να έχουν παρέλθει 14 ημέρες από την
ολοκλήρωση του εμβολιασμού, ενώ στην περίπτωση του αρνητικού διαγνωστικού
ελέγχου, αυτός να έχει διενεργηθεί εντός 72 ωρών προ της διεξαγωγής των δοκιμασιών
σε περίπτωση PCR test ή εντός σαράντα οκτώ (48) ωρών προ της διεξαγωγής των
δοκιμασιών σε περίπτωση rapid test.

Επισημαίνεται ότι τα ανωτέρω τελούν υπό την επιφύλαξη τροποποίησης των
ισχυόντων έκτακτων μέτρων προστασίας της δημόσιας υγείας από τον κίνδυνο
περαιτέρω διασποράς του κορωνοϊού COVID-19.

Σας γνωρίζουμε ότι η Ειδική Επιτροπή Πρακτικών Δοκιμασιών έχει λάβει όλα τα
απαιτούμενα μέτρα για την ασφαλή συμμετοχή των υποψηφίων στις αθλητικές
δοκιμασίες.

- ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΞ ΑΝΑΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΚΑΛΟΥΝΤΑΙ ΣΕ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ
ΔΟΚΙΜΑΣΙΕΣ

 

Έντυπα Ανακοίνωσης
  ΑΛΦ. ΠΙΝ. ΕΞ ΑΝΑΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΚΑΛΟΥΝΤΑΙ ΣΕ ΑΘΛ. ΔΟΚ.
  
   

                               3 / 4

/sites/default/files/_migration/Enterprise%20Libraries/asep/Competitions/6%CE%9A_2018/%CE%A3%CF%87%CE%B5%CF%84%CE%B9%CE%BA%CE%AC%20%CE%88%CE%BD%CF%84%CF%85%CF%80%CE%B1/72%29%20%CE%91%CE%9B%CE%A6.%20%CE%A0%CE%99%CE%9D.%20%CE%95%CE%9E%20%CE%91%CE%9D%CE%91%CE%92%CE%9F%CE%9B%CE%97%CE%A3%20%CE%A5%CE%A0%CE%9F%CE%A8%CE%97%CE%A6%CE%99%CE%A9%CE%9D%20%CE%A0%CE%9F%CE%A5%20%CE%9A%CE%91%CE%9B%CE%9F%CE%A5%CE%9D%CE%A4%CE%91%CE%99%20%CE%A3%CE%95%20%CE%91%CE%98%CE%9B.%20%CE%94%CE%9F%CE%9A..zip
/sites/default/files/_migration/Enterprise%20Libraries/asep/Competitions/6%CE%9A_2018/%CE%A3%CF%87%CE%B5%CF%84%CE%B9%CE%BA%CE%AC%20%CE%88%CE%BD%CF%84%CF%85%CF%80%CE%B1/72%29%20%CE%91%CE%9B%CE%A6.%20%CE%A0%CE%99%CE%9D.%20%CE%95%CE%9E%20%CE%91%CE%9D%CE%91%CE%92%CE%9F%CE%9B%CE%97%CE%A3%20%CE%A5%CE%A0%CE%9F%CE%A8%CE%97%CE%A6%CE%99%CE%A9%CE%9D%20%CE%A0%CE%9F%CE%A5%20%CE%9A%CE%91%CE%9B%CE%9F%CE%A5%CE%9D%CE%A4%CE%91%CE%99%20%CE%A3%CE%95%20%CE%91%CE%98%CE%9B.%20%CE%94%CE%9F%CE%9A..zip


 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

